

Pachet

I.D.: 97681478

Data publicarii 21.05.24 Coduri CPV 39831240-0 44424200-0

Pretul estimativ: 10.472,30 RON - 10.472,30 RON

Descriere: LU812516 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO, 2 STRATURI, 300 GR, 12 ROLE/BAX LUCART 75,00 25 1875,00 SYCSL5LA Sapun lichid 5L alb EXTE 15,20 6 91,20 2372926 PLIC C5 PERSONALIZAT CURTEA DE APEL CRAIOVA 0,26 20000 5200,00 C6AUTO PLIC C6 10/SET GPV AUTOADEZIV 0,90 500 450,00 35629126 PLIC C5 10/SET GPV AUTOADEZIV (162X229MM) 1,70 500 850,00 35629123 PLIC B4 10/SET GPV CU BURDUF DE 50MM (229X324MM) 9,70 50 485,00 SFOGHB Sfoara ghem canepa 100 gr 5,40 50 270,00 BA4866A BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48X60 TIP L 3,80 50 190,00 35627926 CAPSE NR 24/6 EAGLE 1,10 60 66,00 6985234 MARKER PERMANENT DACO NEGRU 2,26 10 22,60 ABS92695 Decapsator M&G 2,80 10 28,00 EXT91063 Etichete autoadezive 1/pag 210 x 297 mm EXTE 29,00 5 145,00 35627301 CAPSATOR NR 24/6 930 EAGLE 10COLI 16,00 10 160,00 35627457 NOTES ADEZIV 76X76 DONAU 1,45 10 14,50 Banda adeziva de mascare din hartie 50 mm x 50 m Tesa
